
Расписание кружков (платные образовательные услуги) МАОУ г Нягань "НОШ№9"

на 1 полугодие 2024-2025 учебного года
№ Кружок Группа ФИО

педагога
№

кабинета
понедельник вторник среда четверг пятница

1 «Подготовка 
домашнего 
задания с 

учителем»

1 М аврина
В.В.

23 12.10-12.55
12.55-13.05
13.05-13.50

12.10-12.55
12.55-13.05
13.05-13.50

12.10-12.55
12.55-13.05
13.05-13.50

12.10-12.55
12.55-13.05
13.05-13.50

11.20-12.05
12.05-12.15
12.15-13.00

2 «Подготовка 
домашнего 
задания с 

учителем»

2 Постоленко
К.А.

27 13.50-14.30
14.40-15.20
15.20-16.00

13.00-13.40
13.50-14.30
14.30-15.10

13.50-14.30
14.40-15.20
15.20-16.00

13.50-14.30
14.40-15.20
15.20-16.00

13.50-14.30
14.40-15.20
15.20-16.00

3 «Занимательный
английский»

1 Савиновских
М.И.

1 16.30-17.00 16.30-17.00

4 «Читай-ка» 1 Лызлова
Е.Ф.

5 08.20-08.50 1 1 .2 0 -1 1 .5 0


